



Městský úřad Police nad Metují

Odbor výstavby

Masarykovo náměstí 98, PSČ 549 54 Police nad Metují

Číslo spisu: 2013/210

Číslo jednací: 2013/1943/OV/FRA

Oprávněná úřední osoba k vyřízení věci: Adéla Francová, DiS., referentka odboru výstavby

Telefon: 498 100 912, 491 509 992 (ústředna)

E-mail: francova@meu-police.cz

E-podatelna: podatelna@meu-police.cz

V Polici nad Metují, dne 13. května 2013

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Městský úřad Police nad Metují, odbor výstavby, jako věcně a místně příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1 písm. d) a podle ustanovení § 190 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti ze dne 10. 4. 2013 a dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje informaci ke spisovým materiálům vedených stavebním úřadem.

Žádost o poskytnutí informace:

- 1) Poskytnutí spisového materiálu ke stavbě přístavby v k. ú. Bělý, v místní části obce Machov – Řeřišný.
- 2) Poskytnutí spisového materiálu ke stavbě cesty v k. ú. Bělý, v místní části obce Machov – Řeřišný. Ve věci byl dán podnět k projednání staveb a zemních úprav.
- 3) Poskytnutí spisových materiálů, které řeší věc stavby chaty v k. ú. Nížká Srbská, v obci Machov.

Odpověď:

K bodu č. 1)

Žadatel si na základě výše uvedené žádosti o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb., pořídil vlastním fotoaparátem kopie ze spisu ke stavebním úpravám stavby v k. ú. Bělý, v místní části obce Machov – Řeřišný.

K bodu č. 2)

Stavební úřad na základě podnětu provedl kontrolní prohlídku stavby cesty v k. ú. Bělý, v místní části obce Machov – Řeřišný.

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 42 správního řádu, nesdělil závěr z kontrolní prohlídky tomu, kdo podnět podal, jelikož nepožádal v podnětu k projednání staveb a zemních úprav v souladu s výše uvedeným ustanovením, aby mu správní orgán sdělil, zda řízení zahájil, nebo že neshledal důvody k zahájení řízení.

Městský úřad Police nad Metují
Odbor výstavby

K bodu č. 3)

Na základě výše uvedené žádosti o poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb., si žadatel pořídil vlastním fotoaparátem kopie ze spisu vedeného stavebním úřadem ve věci odstranění stavby chaty v k. ú. Nízká Srbská, v obci Machov.

(otisk úředního razítka)

Eva Justová, v.r.
pověřená vedením odboru výstavby
Městského úřadu Police nad Metují